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
número Dieciséis, de las que forman el Pueblo Reynaldo Cullen, Distrito Laguna Paiva, Departamento La Capital, de esta Provincia,
compuesto de veinte metros de frente por treinticuatro metros quince centímetros de fondo, lindando: al Norte, con la calle San
Martín, hoy calle Sarmiento, al Oeste, con la calle Colon, al Este lote Doscientos Setentisiete y al Sud, lote Doscientos Ochenta,
ambos de la misma manzana.- (fs. 70). Informa el registro de referencia que el dominio subsiste a nombre de los demandados, (fs.
70). No registra Inhibiciones ni Hipotecas.- Registra embargo: 1) 032475 - de Autos- $ 10.772,43 -Fecha 04/04/12 - 2) 032476-
Municipalidad de Laguna Paiva c/ Otros y/o quien resulte responsable s/ Apremio Expte. N° 451/2010- tramitado ante el Juzgado de
Primera Instancia de Circuito N° 22, de la ciudad de Laguna Paiva- $ 7.079,65- a la fecha 04/04/2012.- 3) 032477- Municipalidad de
Laguna Paiva c/ Otros y/o quien resulte responsable s/ Apremio- Expte. N° 448/2010- tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia
de Circuito N° 22, de la ciudad de Laguna Paiva- $ 7.079,65- a la fecha 04/04/2012.-4) 032478- Municipalidad de Laguna Paiva c/
Otros y/o quien resulte responsable s/ Apremio - Expte. N° 447/2010- tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia de Circuito N°
22, de la ciudad de Laguna Paiva - $ 7.079,65- Fecha 04/04/2012- 5) 032479-Municipalidad de Laguna Paiva c/ Otros y/o quien
resulte responsable s/ Apremio- Expte. N° 450/2010- tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia de Circuito N° 22, de la ciudad
de Laguna Paiva - $ 11.002,99- Fecha 04/04/2012- 6) 032480-Municipalidad de Laguna Paiva c/ Otros y/o quien resulte responsable
s/ Apremio- Expte. N° 454/2010- tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia de Circuito N° 22, de la ciudad de Laguna Paiva -$
7.079,65- Fecha 04/04/2012.- 7) 032482-Municipalidad de Laguna Paiva c/ Otros y/o quien resulte responsable s/ Apremio- Expte. N°
453/2010- tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia de Circuito Nº 22, de la ciudad de Laguna Paiva- $ 10.357,57- Fecha
04/04/2012- 8) 032483 -Municipalidad de Laguna Paiva c/ Otros y/o quien resulte responsable s/ Apremio- Expte N° 449/2010-
tramitado ante el Juzgado de Primera Instancia de Circuito N° 22, de la ciudad de Laguna Paiva- $ 8.945,11- Fecha 04/04/2012-(fs.
103) A.P.I. Informa que le corresponde la Partida Inmobiliaria N° 10-05-00136544/0002-3- adeuda los siguientes períodos T/2007-
T/2008-T/2009-T/2010- 172011-1,2,3/2012- total de deuda 435,74 a la fecha 15/08/2012- Partida Madre Nº 10-05-00136544/0000-5,
y adeuda los siguientes períodos: T/2006 - Total de deuda: $ 103,43- a la fecha 15/08/2012.- (fs. 65) Municipalidad de Laguna Paiva:
Informa que adeuda de Tasa General del Inmueble, los siguientes períodos 06/1996 al 08/2012, la suma de $ 8.029,60- Obra Cordón
Cuneta: Recto y Bocacalle $ 3.311,90- Obra Cloacas $ 5.236,68- a la fecha: 15/08/2012.- (fs. 68). Informa Cooperativa de Provisión,
Obras y Servicios Públicos Laguna Paiva Ltda.: que no se adeuda en concepto de servicio por provisión de agua potable a la fecha:
12/08/2012.- (fs. 59). Informa la Sra. Oficial de Justicia, en la constatación realizada en fecha: 12/07/2012, dice:... Me constituí en el
inmueble... En el lugar, pude constatar que se trata de un lote baldío, libre de mejoras, siendo sus medidas aproximadas de 10 mts.
de frente al Norte sobre calle Sarmiento, con igual contrafrente al Sur y sus laterales de 16,15 mts lo que hace una superficie total
aproximada de 161,50 m2. Se encuentra ubicada sobre calle Sarmiento, de tierra. Dista a 20 m de calle Colon y 80 mts de calle
Libertad. Cuenta con los servicios de alumbrado público y agua corriente. Ubicado aproximadamente a siete/ocho cuadras de la
Municipalidad y bancos, ocho cuadras del SAMCO, tres cuadras de Escuela de Educación Primaria N° 532, siete cuadras de la
Escuela de Enseñanza Media N° 423.- Condiciones: Quien resulte comprador deberá abonar en el acto del remate el 15% a cuenta
del precio más el 3% de comisión del martillero... El saldo del precio deberá abonarse indefectiblemente dentro de los cincos días de
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